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  Mid Career Master за јавна администрација (очекуван датум: мај 2015 год.) 

 Програма за извршни менаџери за јавна политика и менаџмент  

 

 УНИВЕРЗИТЕТ БРИСТОЛ, Школа за економија, финансии и менаџмент              Бристол, ОК  

  Магистер по економски науки, финансии и менаџмент, февруари 2004 година  

 

 УНИВЕРЗИТЕТ ШЕФИЛД (City College)                                                                                               Солун, Грција 

 Диплома по бизнис студии, јуни 2002 година  
  

Професионално  

искуство   

мај 2013 -  ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА                                                                               Скопје, Македонија 

денес   Советник на Премиерот  

 Координирање на проекти во образовните и економските сектори во име на Канцеларијата на 

Премиерот  

 

Јуни 2011 - МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА МАКЕДОНИЈА               Скопје, Македонија    

мај 2013 година  Министер  

 Одговорен за изработување, координирање и имплементирање на политики поврзани со 

основното, средното и високото образование и научниот сектор во Република Македонија.  

 

Јули 2009 - ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА                                                                Скопје, Македонија  

јуни 2011 Советник во Кабинетот на Заменикот на Претседателот на Владата задолжен за економски   

                             прашања 

 Одговорен за координација и спроведување на стратешки проекти поврзани со инфраструктура и 

енергетика преку моделот за ЈПП 

 

Јуни 2008 - RAIFFEISEN INVESTMENT     Белград, Србија  

Јули 2009  Соработник  

 Обезбедување на политичко, финансиско и стратешко оценување на инфраструктурните проекти 

за клиентите на RI во Западен Балкан  

  

Октомври 2006 - АМБАСАДА НА КРАЛСТВОТО ХОЛАНДИЈА                                                                     Скопје, Македонија 

Јуни 2008  Службеник за трговски прашања  

 Оценување и координирање на проекти финансирани од Холандија во областа на развојот и 

промоцијата на трговијата во приватниот сектор  

 

 

 City College/Центар за истражување на Југоисточна Европа, Асистент, 2004/5 година  

 Фонд за поддршка на мали претпријатија (SEAF), Практикант, 2001 година   

 

 

 Јавно лидерство во Југоисточна Европа, образование за извршни менаџери, John F. Kennedy 

School of Government, Универзитет Харвард (2011)   

 Јавни приватни партнерства, образование за извршни менаџери, John F. Kennedy School of 

Government, Универзитет Харвард (2011) 

  

Дополнителни       Државјанство: Македонец  

информации          Јазици: македонски (мајчин јазик), англиски (одлично), холандски (одлично), германски (основно)          
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